Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2016 г. N 535

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО УРОВНЯ СООТНОШЕНИЯ
СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ ДИРЕКТОРА, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ
И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ И СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ
ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ ЭТОГО ФОНДА

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Липецкой области постановляет:
1. Установить, что предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы директора, его заместителей, главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Липецкой области (далее - ТФОМС Липецкой области), формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников ТФОМС Липецкой области (без учета заработной платы директора, его заместителей, главного бухгалтера) не может превышать:
для директора ТФОМС Липецкой области - шестикратный размер;
для заместителей директора, главного бухгалтера ТФОМС Липецкой области - пятикратный размер.
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава администрации
Липецкой области
О.П.КОРОЛЕВ

[bookmark: _GoBack]